
 
 

UCHWAŁA NR 228/736/2022 
ZARZĄDU POWIATU WYSZKOWSKIEGO 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków w budżecie Powiatu Wyszkowskiego na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) w wykonaniu Uchwały Nr XLI/249/2021 Rady Powiatu w Wyszkowie z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Powiatu Wyszkowskiego na 2022 r. ze 
zmianami Zarząd Powiatu Wyszkowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Jerzy Żukowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 8930



Załącznik 
do Uchwały Nr 228/736/2022
Zarządu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 22 sierpnia 2022 r.

Zmiany w planie wydatków w budżecie Powiatu Wyszkowskiego na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 46 037 324,24 0,00 46 037 324,24

80195 Pozostała działalność 3 889 876,14 0,00 3 889 876,14

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 162,20 -350,45 1 811,75

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 309,00 -87,27 221,73

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 17 966,80 -1 060,43 16 906,37

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 39 403,58 4 526,10 43 929,68

4227 Zakup środków żywności 0,00 193,14 193,14

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 556 275,77 -6 545,00 549 730,77

4307 Zakup usług pozostałych 687 447,55 5 086,85 692 534,40

4437 Różne opłaty i składki 9 865,00 -1 695,92 8 169,08

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający 69,00 -67,02 1,98

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 300 815,00 0,00 300 815,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 180 815,00 0,00 180 815,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 400,00 -8 000,00 7 400,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 2 000,00 7 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 6 000,00 9 000,00

Razem: 161 470 542,08 0,00 161 470 542,08

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8930


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-08-31T12:56:10+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




